（様式第３号）

広島県アダプト制度マスコットキャラクター「アダピィ」使用報告書
平成　　年　　月　　日
広　島　県　知　事　様
（道路河川管理課）
住　　所
団 体 名
代表者名

広島県アダプト制度マスコットキャラクター「アダピィ」を次のとおり使用したので報告します。
	使用の目的

	使用方法
	（規格・寸法・配色・位置等について記載する）

	作成数

	使用期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成 　　年　　月　　日

	担 当 者

	（所属・氏名・電話番号等を記載する）

※ 使用状況がわかる資料（アダピィを使用した印刷物，状況写真等）を添付すること。
（別図）